
MĚSTO STUDÉNKA, nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

ŽÁDOST O PRONÁJEM BYTU  
 

Jméno a příjmení žadatele:   _____________________________________________ 

Datum a místo narození:  _____________________________________________ 

Státní občanství:    _____________________________________________ 

Stav:     _____________________________________________ 

Adresa trvalého pobytu žadatele: _____________________________________________ 

Adresa k doručovaní pošty žadateli: ___________________________________________ 

Telefon:    _____________________________________________       

Manžel, manželka/druh, družka:  _____________________________________________ 

Datum a místo narození:    _____________________________________________ 

Žadatel v den podání žádosti bydlí (např. u rodičů, v podnájmu apod.):  _____________ 

___________________________________________________________________________ 
(v případě uzavření podnájemní smlouvy je nutné doložit její kopii) 

 
Důvod podání žádosti: 
 
___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 
Velikost požadovaného bytu:   _______________, kvalita:   standardní (dříve I, II. kat.))*     

snížená (dříve III., IV. kat.) )* 

                     
Do přiděleného bytu se nastěhuje _______  osob, z toho _________ dítě / dětí do 18 let. 
 
 
Nedílnou součástí žádosti o byt je čestné prohlášení a potvrzení o bezdlužnosti, které obdržíte 
v kancl. č. 57 MěÚ ve Studénce. 
 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Prohlašuji, že  
 

 nemám uzavřenou nájemní smlouvu k jinému bytu, který není ve vlastnictví 
města Studénky, 

 nevlastním byt nebo rodinný dům ve Studénce ani v katastrálním území jiné 
obce, 



 oznámím každou změnu rozhodnou pro přidělení bytu, a to do 15 pracovních 
dnů od obdržení dokladu o změně skutečnosti,  

 všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé. 
 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů v souladu 
s příslušnými právními normami o ochraně osobních údajů a s  Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním této žádosti a všech úkonů s ní souvisejících. 
 
Beru na vědomí, že  

 se do 30.4. každého kalendářního roku musím dostavit k ověření  
a projednání skutečností uvedených v žádosti o byt jinak bude žádost 
z evidence vyřazena. 

 
 

 

 

 

 

Ve Studénce: __________________                    Podpis žadatele: _____________________ 
 
)* nehodící škrkněte 


	MĚSTO STUDÉNKA, nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
	ŽÁDOST O PRONÁJEM BYTU
	ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

